2

[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018                                с. Большая Салба                                        № 23-п

    О внесении изменений Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным  участкам, зданиям, сооружениям  и помещениям на территории  муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 12.31 Устава Большесалбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным  участкам, зданиям, сооружениям  и помещениям на территории  муниципального образования» утвержденный постановлением Администрации Большесалбинского сельсовета от 27.02.2018 № 8-п следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.7.1 Административного регламента  абзац 3 изложить в следующей редакции:
       Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении  муниципальной услуги.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельсовета Тараканову Евгению Сергеевну.
  3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www.idra.org.ru).
         4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

    Глава сельсовета	    Е.С. Тараканова